Doklad é.

Pripraveno dne

Para Pol Uz

6114 5021
6114 5139
€114 5161
6114 5173
6114 5175
6171 5137

Prijmy :
Vydaje :

98071
98071
98071
98071
98071
000600

RO/2025/004 Rozpoctové opatieni €. 4

31.10.2025 Schvaleno dne 31.10.2025

Org Z N4 Org 2 RozpoGtova poloZka

0000
0000
0000
0000
0000

[T B B

000 000000 Volby do Parlamentu CR/Ostatni
000 000000 vVolby do Parlamentu CR/Nakup ma
000 000000 Volby do Parlamentu CR/Po&tovni
000 000000 Volby do Parlamentu CR/Cestovné
000 G00000 Volby do Parlamentu CR/Pohodtén

Davod

osob uprava
teri dOprava
slu dprava
Uprava

i dprava

0000 0 000 000000 Cinnost mistni sprévy/Drobny dlouho Uprava

Souhrn za doklad €. R0O/2025/004 Rozpoitové opatieni €. 4
zvyseni 0,00 - sniZeni

zvyseni 20 310,00 - sniZeni

Financovani - zména celkem

Omezeni dokladu):

Doktad &islo: RO/2025/004

Celkovy souhrn za doklady

PFijmy :
Vydaje :

zvyseni 0,00 - snizeni
zvyseni 20 310,00 - snizeni

Financovani - zména celkem

Obec Mezilesi

0,00
20 310,00
0,00 <>

0,00
20 310,00
0,00 <->

rozdil
rozdil
Kentrola

rozdil
rozdil
Kontrola

rozpoltu
rozpodtu
rozpo¢tu
rozpoltu
rozpodtu

rozpoctu

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Prijmy vi¢daje Financovani
0,00 16 370,00 0,00
0,00 540,00 0,00
0,00 170,00 0,00
0,00 1 150,00 0,00
0,00 2 080,00 0,00
g,00 -20 310,00 0,00
Mezilesf 95
549 23 Meziles(
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